

Artikelnummer 10200

Baileys Original Tube

SE/NO/DK Ingredienser: socker, kakaosmör, **torrmjök (MJÖLK/MAELK/MELK)**, vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), **Baileys gräddlikör (12%) (MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakaomassa, vatten, **avdunstad MJÖLK (MJÖLK/MAELK/MELK)**, torkad skummjök (mjök/maelk/melk), glukossirap, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), dextros, **emulgeringsmedel (SOYA/SOJALECITIN)**, aromer.

Mjökchoklad innehåller kakaotorrs substans 37% minimum, mjöktorrs substans 14% minimum.

Närings typiska värden	per 100 gr
Energi	2150 kj / 516 kcal
Fett	32 g
- Varav mättat fett	19 g
Kolhydrat	49,5 g
- Varav sockerarter	47 g
Fiber	1,4 g
Protein	4,5 g
Salt	0,14 g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Kan även innehålla spår av andra nötter och ägg.

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 320 g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se

Ean 5099872015798